
 

      ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
SAN BIAGIO di CALLALTA (TV) - SCUOLE INFANZIA PRIMARIE E SECONDARIE DI 1° GRADO 

COMUNI: SAN BIAGIO DI CALLALTA  (TV) – ZENSON DI PIAVE  (TV) 
Tel. 0422/895335    E-Mail TVIC832007@istruzione.it   TVIC832007@pec.istruzione.it  sito internet:  www.icsanbiagio.gov.it    Fax 

0422/797139 

Via II Giugno, 43 CAP 31048    C.F. 80019120262  DISTRETTO SCOLASTICO N°18 TREVISO SUD      COD. MIN. TVIC832007 

 
                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA AVVISO PUBBLICO PROGETTO: Psicomotricità “Giocando con il        
corpo” a.s. 2018-19-  Scuola dell’Infanzia di Spercenigo dell’Istituto Comprensivo di San Biagio di 

Callalta.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Ai sensi del D.L.GS. n. 165 del 30/03/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO  il D.L. 44/2001; 
VISTI   i D. Lgs.. n. 50/2016 e n. 56/2017; 
VISTO  l’Avviso Pubblico prot.n. 4205/C24 del 04/10/2018 pubblicato all’albo on line dell’Istituto 

per il reperimento di Esperti per lo sviluppo del Progetto Psicomotricità“Giocando con il corpo” ,della Scuola 
dell’Infanzia dell’Istituto Comprensivo di San Biagio di Callalta. “Giocando con il corpo”, con scadenza 
22/10/18 

VISTO  che alla data di scadenza sono pervenute all’Ufficio Protocollo dell’Istituzione Scolastica n. 3 domande di 
       partecipazione alla selezione: 

1. BOUZEKRI  EL IDRISSI ASSEYA 

2. BENVENUTI MARTA 

3. BENDORICCHIO FRANCESCA  
 

VISTO  il verbale del 24/10/2018 redatto dalla Commissione Giudicatrice nominata dal Dirigente Scolastico  con la 
quale la stessa ha proceduto all’esame della documentazione richiesta nell’ Avviso Pubblico, alla valutazione 
dei titoli degli esperti, e all’assegnazione dell’aggiudicazione in via provvisoria della candidatura risultata al 
primo posto della graduatoria finale:  Dott.ssa  BENDORICCHIO FRANCESCA  

 
VISTA  LA DETERMINA Dirigenziale di aggiudicazione provvisoria prot. N.4643/C24 del 26/10/2018 
RICORDATO comunque che l’aggiudicazione definitiva e la successiva stipula  del contratto sono subordinate 
all’acquisizione di tutta la documentazione relativa alle verifiche previste dal D.Lgs. n 56/2017 –“decreto correttivo” 
ed ha i requisiti richiesti nel disciplinare dell’Avviso Pubblico; 

        PRESO ATTO che i concorrenti non hanno presentato reclamo o opposizioni entro i termini stabiliti; 
RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva;  

ALL'ALBO ONLINE SCUOLA 

Ai signori: 
 Bendoricchio Francesca 
 Bouzekri El Idrissi Asseya 
 Benvenuti Marta 

 

mailto:tvee047003@istruzione.it
mailto:TVIC832007@pec.istruzione.it




 
DETERMINA 

 
  per le motivazioni espresse: 
 

        L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA dell’affidamento alla  Dott.ssa  BENDORICCHIO FRANCESCA  per l’espletamento 
del progetto sull’evoluzione psicomotoria dei bambini della scuola dell’Infanzia di Spercenigo dell’ I.C. San Biagio di 
Callalta. 
 
  
Ai sensi dell’art.33 del D.lgs. n 50/2016  seguirà stipula  in via definitiva  del contratto relativo all’affidamento. 
 
Il presente decreto è affisso all’albo on line  dell’Istituto Comprensivo di San Biagio di  Callalta ed inviato agli altri 
partecipanti. 
                                         

 
    
            Il Dirigente Scolastico  Reggente 

                    Edi BRISOTTO 
             Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3 co 2, Dlgs. 39/93 

 

          

 

 
 
 
 
 



 


